
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/308/2022  z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu  na 

realizacje zadania pn.  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N gr. woj. 
(Trumieje) – Biskupiczki w msc. Butowo” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 1005 i 1079) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/308/2022 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
25 maja 2022 r. w sprawie w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Iławskiemu  na realizacje zadania pn.  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N 
gr. woj. (Trumieje) – Biskupiczki w msc. Butowo”  wprowadza się następującą  
zmianę: 

1) „§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kisielice na 2022 rok w wysokości 
600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  1236,  1535, 1773,  1927, 1981 i 2270  z 2022 r. 583, 655 i  1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4326E6-3EB5-41FA-B36F-287B265665A0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


